

Performa Invoice

Seller(name, address) : NINGBO YOUNGOR INTERNATIONAL TRADE & TRANSPORTATION CO.,LTD ADD.:8 FLOOR ,GUTING BUILDING , HEFENG CREATIVE SQUARE, 495JIANGDONG NORTH ROAD,NINGBO, ZHEJIANG PROVINCE,CHINA		Performa Invoice number YNG-1105				
		Performa Invoice date (yyyy-mm-dd) 2022-11-20		Validity date of P/I (yyyy-mm-dd) 2025-11-20		
		Buyer's Commercial Card No: 10320895883		Seller's reference		
Consignee (name, address) Pishgaman Sanaat Fuka Company		Buyer (name, address) Pishgaman Sanaat Fuka Company Unit No.5 , 3 rd floor , Ehda bulding , Poue elyas dead end m Shojaee alley Hasan Abad Sqr. Tehran , Iran				
Freight Forwarder (Name, Address)		Country of beneficiary China				
		Country of origin China	Country of destination IRAN			
		Terms of delivery relevant location CFR				
Partial Shipment: allowed <input checked="" type="radio"/> not allowed <input type="radio"/>						
Transport mode and means BY SEA	Port/airport of loading Ningbo	Terms of payment 100% Cash	Transaction currency AED			
Port/airport of discharge BANDAR ABBAS	Final place delivery SHAHID RAJAEI					
Shipping marks; Transport unit ID	No. and kind of packages	Shipping description of goods	Commodity	Total gross wt(kg)		
				Total cube (m3)		
				78,945.00 KG		
				350.00		
No. and Kind of standard						
Item	Item Description	HS.Code	Net wt (kg)	Quantity (PCS - KG)	Unit FOB price (AED)	Total FOB Amount (AED)
1	AIR COMPRESSOR 10L OIL FREE KSC-5410 type : piston , fluid type : air , driver type : electromotor , discharge pressure : 8 bar , flow rate : 103 lit\min	84148090	7000.00 kg	500 pcs	137.00 AED	68,500.00
2	AIR COMPRESSOR 24L OIL FREE KSC-5425 type : piston , fluid type : air , driver type : electromotor , discharge pressure : 8 bar , flow rate : 260 lit\min	84148090	19100.00 kg	800 pcs	208.00 AED	166,400.00
3	AIR COMPRESSOR 50L OIL FREE KSC-5451 type : piston , fluid type : air , driver type : electromotor , discharge pressure : 8 bar , flow rate : 260 lit\min	84148090	21900.00 kg	750 pcs	225.00 AED	168,750.00
4	AIR COMPRESSOR 50L OIL FREE KSC-5452 type : piston , fluid type : air , driver type : electromotor , discharge pressure : 8 bar , flow rate : 520 lit\min	84148090	16300.00 kg	550 pcs	230.00 AED	126,500.00
5	DC Inflator 12V KAC-5416 type : piston , fluid type : air , driver type : electromotor , flow rate : 11 lit\min	84148090	1250.00 kg	1000 pcs	41.00 AED	41,000.00
6	DC Inflator two Cylinder KAC-5417 type : piston , fluid type : air , driver type : electromotor , flow rate:11 lit\min	84148090	1250.00 kg	720 pcs	55.00 AED	39,600.00
	DC Inflator two Cylinder KAC-5418 type : piston , fluid type : air , driver type : electromotor , flow rate:11 lit\min	84148090	1900.00 kg	1000 pcs	60.76 AED	60,760.00
Total net wt (kg) 68,700.00 KG					Total amount(gross) 671,510.00 AED	

Performa Invoice

<p>1 Please pay the money before delivery . 2 Delivery time: In 15-20 working days after receive the deposit . 3 The information of bank: NAME: NingBo Youngor International Trade & Transportation CO.,LTD IMPORT AND EXPORT NO: 3302720432573 REGISTRATION NO: 330206000015465</p>	<table border="1"><tr><td data-bbox="1134 141 1513 226">FRIEGHT CHARGES 8,490.00 AED</td></tr><tr><td data-bbox="1134 226 1513 259">OTHER EXPENDITURES</td></tr><tr><td data-bbox="1134 259 1513 338">TOTAL CFR AMOUNT 680,000.00 AED</td></tr></table>	FRIEGHT CHARGES 8,490.00 AED	OTHER EXPENDITURES	TOTAL CFR AMOUNT 680,000.00 AED
FRIEGHT CHARGES 8,490.00 AED				
OTHER EXPENDITURES				
TOTAL CFR AMOUNT 680,000.00 AED				
<p>ACCOUNT NO: 79102000103900000010</p>	<p>NAME OF SIGNATORY</p> <p style="text-align: center;"> </p> <p>PLACE AND DATE OF ISSUE(YYYY-MM-DD)</p>			